
WEiF.0213.9.2022 

Załącznik Nr 1 do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  12.09.2022 r. 

 

UCHWAŁA Nr 68/RW/II/22 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 12.09.2022 r. 

w sprawie upoważnienia osób posiadających stopień doktora do prowadzenia wykładów, 

seminariów dyplomowych, przyjmowania egzaminów, kierowania pracami 

dyplomowymi oraz ich recenzowania na kierunkach: Ekonomia I i II stopnia, 

Ekonomiczno-Prawny I stopnia, Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze I i II stopnia na 

rok akademicki 2022/2023 

 

Działając na podstawie § 16 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku stanowiącym 

Załącznik do Uchwały nr 2527 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Rada Wydziału Ekonomii i Finansów postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia na rok akademicki 2022/2023 osoby posiadające stopień doktora do prowadzenia 

wykładów i seminariów dyplomowych, przyjmowania egzaminów, kierowania pracami 

dyplomowymi oraz ich recenzowania na kierunkach: Ekonomia I i II stopnia, Ekonomiczno-

Prawny I stopnia, Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze I i II stopnia.  

 

Wykaz osób stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

 

Przewodnicząca posiedzenia 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Dr hab. Grażyna Michalczuk, prof. UwB 

 

 


